



ההסתדרות

הבית של העובדים בישראל

לשכת יו"ר הסתדרות עובדי המדינה



תל אביב, 16 בינואר, 2024

לכבוד
עובדות ועובדי רשות המיסים
עובדות ועובדים יקרים שלום רב,

הנדון: הסכם קיבוצי היסטורי – מפקחים, מבקרים וחוקרים ברשות המיסים

אבקש להודות לכל אחת ואחד מעובדי רשות המיסים על פעילותכם המסורה והמקצועית. עובדי רשות המיסים נרתמו בעשייה מכל הלב ועושים, לילות כימים, למען אזרחי המדינה ומדינת ישראל בשגרה ובחירום.

אני שמח לבשר לכם כי היום הגענו להסכם קיבוצי היסטורי, בשלב הראשון, לסקטור המפקחים, מבקרים וחוקרים באגף המכס המע"מ ובאגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין ברשות המיסים. בשלב השני, כניסה למו"מ להסכם לכלל עובדי רשות המיסים. אנו רואים בעובדי אגפי רשות המיסים כעומדים בחזית והאחראים על איתנות והכנסות המדינה.

היום הגענו להסכמות היסטוריות למתן תוספות שכר משמעותיות המשפר תנאיהם של כ- 1,500 עובדים. בין עיקרי ההסכם: תוספת שכר ליסוד **למפקחים** באגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין ותוספת שכר ליסוד **למבקרים** באגף המכס והמע"מ – **תוספת השכר תעמוד על סך של 2,000 ₪ החל מיום 1.10.24 ואילך**. התוספת מוחרגת מרכיב ההשלמה לשכר המינימום, משפיעה על ערך השעה ורכיבי העבודה הנוספת וביחס אליה יתבצעו הפרשות לפנסיה ולקרן ההשתלמות. תוספת שכר ליסוד לחוקרים באגף המכס והמע"מ ובאגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין – **תוספת השכר תעמוד על סך של 1,600 ₪ החל מיום 1.10.24 ואילך**. התוספת מוחרגת מרכיב ההשלמה לשכר המינימום, משפיעה על ערך השעה ורכיבי העבודה הנוספת וביחס אליה יתבצעו הפרשות לפנסיה ולקרן ההשתלמות.

כמו כן, סוכם בין הצדדים על הקצאת סכום משמעותי נוסף לתיקון עיוותים ביחס למפקחים והמבקרים החל מיום 1.5.25.

תוספות השכר יביאו לגידול משמעותי בשכר ותגדיל את החסכון בקופת הגמל וזאת גם בשים לב לגידול בשכר המינימום בשנים האחרונות ולתוספות השכר בהסכם המסגרת, עליית שכר המינימום ורכיב ההשלמה (תוספת חוק) בסך של 368 ₪ החל מיום 1.4.25 וכן תוספת אחוזית של 1.5% מיום 1.4.25 ואילך, ובנוסף קיצור שבוע העבודה ל- 40 שעות ו- 8 סופי שבוע ארוכים בשנים 2025 ו 2026.

עלייה מצטברת זו תביא לגידול משמעותי של עשרות אחוזים בשכר העובדים.

כמובטח, הסכם זה הינו רק שלב ראשון בטיפול בסקטורים ספציפיים, כאשר אנו נכנסים מיידי למו"מ להסכם שכר ליתר עובדי רשות המיסים וכן הסכם שכר לעובדי המכס.



ההסתדרות

הבית של העובדים בישראל

לשכת יו"ר ההסתדרות עובדי המדינה



אני רוצה להודות לכל הגורמים הרלוונטיים השותפים להסכם הקיבוצי ובראש ובראשונה לכם – עובדי רשות המיסים המסורים. ליו"ר ההסתדרות מר ארנון בר דוד, אשר תעדף את עובדי רשות המיסים ובשים לב לתרומתכם האדירה למדינת ישראל ולעבודתכם החיונית.

לחברי, ודים אבנשטיין יו"ר הוועד הארצי של עובדי אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין, ודורון שזו יו"ר הוועד הארצי של עובדי המכס והמע"מ, על המנהיגות, התבונה וההובלה של ההסכם והליך המו"מ וכן תרומתכם ומסירותכם לעובדי רשות המיסים. תודה לצוות ההסתדרות עו"ד ארז אופינקרו, יו"ר האיגוד המקצועי בהסתדרות עובדי המדינה ומחזיק תיק רשות המיסים ועו"ד מאיה פרנקו מהמחלקה המשפטית לאיגוד המקצועי בהסתדרות.

תודה רבה לממונה על השכר אפי מלכין, סגנו וצוותו. תודה מיוחדת להנהלת רשות המיסים, למנהל רשות המיסים שי אהרונוביץ, ולסמנכ"לית למנהל והון אנושי אתי גבאי מורלי, על השותפות שהפגנתם לאורך הליך המו"מ.

וכמובן לכם עובדות ועובדים יקרים, בשם ההסתדרות ובשם מדינת ישראל, אני מבקש להודות אישית על תרומתכם בשגרה ובחירום ועל עבודתכם המסורה למען אזרחי מדינת ישראל.

בכבוד רב ובברכה,

אופיר אלקלעי, עו"ד
יו"ר ההסתדרות עובדי המדינה